SEPTIMO: Oficiese a la Subgerencia de Cartera y Garantia, con copia 

de los Comprobantes de Transacción, para que procedan con la aplicación de los siguientes valores a) Papeleta de 

depósito del Banco Pacifico con Numero Ref. 2934920 por el valor de USD$ 1,421.74 (MIL CUATROCIENTOS 

VEINTE UNO CON 74/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA):una vez realizada las 

correspondientes aplicaciones y al amparo de lo que establece la normativa vigente en el Manual por procesos PPC- 

D1(Procedimiento para recuperar por via Judicial) literal "D" para las liquidaciones del Coactivado: